三财税政[2021]9号

三门峡市财政局

关于公布《重大执法决定法制审核范围》和《重大执法决定法制审核目录清单》的通知
局机关各科室、局属各单位：
为深入推行行政执法，促进严格规范公正文明执法，按照《河南省重大行政执法决定法制审核办法》、《三门峡市人民政府办公室关于印发三门峡市全面推行行政执法公示制度执法过程全记录制度重大执法决定法制审核制度实施方案》（三政办〔2019〕16号）要求，现将《重大行政执法决定法制审核范围》、《重大行政执法决定法制审核目录清单》公布，详见附件。

附件：

《重大行政执法决定法制审核范围》

《重大行政执法决定法制审核目录清单》

  2021年8月17日
三门峡市财政局办公室               2021年8月17日